INDEX BIBLICUS,

QUI RES EAS, DE QUIBUS IN SACRIS BIBLIIS agitur, ad certa Capita, alphabeti ordine digesta, revocatas, summa brevitate complectitur.

*In hoc Bibliorum Indice, CANDIDE LECTOR, primus numerus, libri caput denotat; proxime deinde sequentes usque ad hoc signum +, vel (si hoc signum non adsit) ad proximam usque sequentis libri citationem, sunt versum in eodem capite signatorum nota. Exempli gratia in voce AARON, Exod. 4. 14. 16. 30. + 5. 1. + 6. 13. + 7. 1. 2. legendum est: Exod. cap. 4. vers. 14. v. 16. & vers. 30. Item cap. 5. vers. 1. cap. 6. vers. 13. cap. 7. v. 1. & 2. Cum autem aferiscus seu stella in hunc modum (Lev. 8. *) numero apponitur, indicium est, rem de qua agitur, per plures versus in eo capite tractari: vel significat locum illum esse inter reliqua diligentius notandum. Porro si quod queris in versu hic notato contingat non adeo perspicue inveniri, tum aliquot ex propinquis versibus antecedentibus vel sequentibus tibi erunt perlustrandi. In librorum nominibus ad faciliorem & certiorem distinctionem id observatum est, ut Eccl. Eccliesiasten, Eccli. vero Eccliesiasticum noteret.*

ARON adjungitur fratri suo Moysi locus. Exod. 4. 14. 16. 30. + 5. 1. + 6. 13. + 7. 1. 2. Mich. 6. 4. fuit pronepos Levi. Exod. 6. 16. 18. 20. peculari ritu consecratus cum suis filiis ad ministerium sacerdotium. Lev. 8. * Num. 3. 10. Deut. 18. 5. Hebr. 5. 4. scit Dominus prescriperat. Exod. 29. * + 40. 12. Aaron & filiorum sacerdotalis ornatus. Exod. 28. * Aaron's sacerdotis auctoritatem qui noluerint agnoscere, iniuncto genere mortis intereunt. Num. 16. 3. 11. 30. 31. Aaron insigni miraculo ostenditur praeteritis a Deo in Sacerdotem summum electus. Num. 17. 5. 8. post oblationem sabbatum benedit extensa manu populo. Lev. 9. 22. iure perpetuo accipie pro officio Sacerdotalis oblationes & primicias a populo. Num. 18. 8. 9. 11. 12. * & a Levitis decimas decimuarum. Num. 18. 26. 28. moritur. Num. 20. 29. + 33. 38. Deut. 10. 6. fuit sucedit ei in summo Sacerdotem Eleazar. Num. 20. 29. Deut. 10. 6. Aaron's laus. Eccli. 45. 7. 8. 9. *

ABARIM, mons unde moriturus jam Moyses terram Chanaan prospexit. Num. 21. 12. + 27. 12. + 33. 44. * Deut. 32. 49.

ABBA pater. Marc. 24. 36. * Rom. 8. 15. Galat. 4. 6.

ADEMELECH propugnator, & patronus Jeremie. Jer. 3. 8. 7. liberatur a gladio Chaldaeorum. Jerem. 39. 26. 27.

ADENAGO appellatur Azarias. Dan. 1. 7. mititur in fornacem ardentes. Danieli. 1. 21.

[**A**BDIAS abscondebit & alit prophetas Domini. 3. Reg. 18. 3. 13.]